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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ENSIKAT Lilith WE TV Neheim 2005 R F 1.7 GER00108908 ja

HAGEMANN Franziska WE Soester TV 2005 R F 1.4 GER00116345 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 1.1 GER00106970 ja

PALZ Franziska WE TV Neheim 2005 R F 1.3 GER00113634 ja

PIKARSKI Celina-Sophie WE TV Gütersloh 2005 L F 1.6 GER00116278 ja

STRATEN Nele NS Osnabrücker SC 2005 R F 2.9999 GER00111345 ja

STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 2005 R F 1.2 GER00109860 ja

TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 2.9999 GER00110107 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

2. 1 002 18.0 GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund F ja

3. 1 003 16.0 GER PALZ Franziska WE TV Neheim F ja

4. 1 004 14.0 GER HAGEMANN Franziska WE Soester TV F ja

5. 1 006 10.0 GER PIKARSKI Celina-Sophie WE TV Gütersloh F ja

6. 1 007 6.0 GER ENSIKAT Lilith WE TV Neheim F ja

T 9 000 GER STRATEN Nele NS Osnabrücker SC F ja

T 9 000 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle



Bagno-Cup

Burgsteinfurt (GER)
10.02.2018

CORRECTION #1

Degen weiblich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen
Document ID: FE_FIE_0004
10.02.2018 13:47

1 / 1

Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.02. 13:47

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.02. 13:47

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U13 Damendegen Degen weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

HOLLÄNDER Leonhard, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HAGEMANN Franziska GER Soester TV 1 D3 D2 V5 V5 D3 D3 D0 2 21 30 0.286 -9 7.
PALZ Franziska GER TV Neheim 2 V5 D1 D2 V5 V4 D0 D2 3 19 27 0.429 -8 5.
ENSIKAT Lilith GER TV Neheim 3 V3 V5 V3 V5 V2 D2 D2 5 22 19 0.714 3 3.
STRIPP Marla GER TSC Eintr. Dortmund 4 D4 V5 D1 V5 V5 D2 V5 4 27 24 0.571 3 4.
PIKARSKI Celina-Sophie GER TV Gütersloh 5 D3 D2 D4 D4 D3 D1 D0 0 17 35 0.000 -18 8.
STRATEN Nele GER Osnabrücker SC 6 V5 D2 D1 D2 V5 D2 D2 2 19 27 0.286 -8 6.
TUTTLA Jennifer GER Fecht Club Krefeld 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 6 33 15 0.857 18 2.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 8 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 6 33 14 0.857 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIER Mara FSG Warendorf 6 7 33 14 0.857 19 Q

2 GER TUTTLA Jennifer Fecht Club Krefeld 6 7 33 15 0.857 18 Q

3 GER ENSIKAT Lilith TV Neheim 5 7 22 19 0.714 3 Q

4 GER STRIPP Marla TSC Eintr. Dortmund 4 7 27 24 0.571 3 Q

5 GER PALZ Franziska TV Neheim 3 7 19 27 0.429 -8 Q

6 GER STRATEN Nele Osnabrücker SC 2 7 19 27 0.286 -8 Q

7 GER HAGEMANN Franziska Soester TV 2 7 21 30 0.286 -9 Q

8 GER PIKARSKI Celina-Sophie TV Gütersloh 0 7 17 35 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 6 7 33 14 0.857 19

2 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 6 7 33 15 0.857 18

3 GER ENSIKAT Lilith WE TV Neheim 5 7 22 19 0.714 3

4 GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 4 7 27 24 0.571 3

5 GER PALZ Franziska WE TV Neheim 3 7 19 27 0.429 -8

6 GER STRATEN Nele NS Osnabrücker SC 2 7 19 27 0.286 -8

7 GER HAGEMANN Franziska WE Soester TV 2 7 21 30 0.286 -9

8 GER PIKARSKI Celina-Sophie WE TV Gütersloh 0 7 17 35 0.000 -18
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER V 10

8
PIKARSKI Celina-Sophie
WE TV Gütersloh

GER D 5

  R: HEFER Friederike (GER)

  Bahn 8

5
PALZ Franziska
WE TV Neheim

GER D 8

4
STRIPP Marla
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

  R: HEFER Friederike (GER)

  Bahn 7

3
ENSIKAT Lilith
WE TV Neheim

GER V 10

6
STRATEN Nele
NS Osnabrücker SC

GER D 1

  R: HEFER Friederike (GER)

  Bahn 7

7
HAGEMANN Franziska
WE Soester TV

GER D 7

2
TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

  R: HEFER Friederike (GER)

Bahn 3

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER V 10

STRIPP Marla
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 3

ENSIKAT Lilith
WE TV Neheim

GER D 6

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

R: POETEN Ravena Madita (GER)

Bahn 3

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER V 10

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

R: POETEN Ravena Madita (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

2 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

3 GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 2005

3 GER ENSIKAT Lilith WE TV Neheim 2005

8er Tableau

5 GER PALZ Franziska WE TV Neheim 2005

6 GER STRATEN Nele NS Osnabrücker SC 2005

7 GER HAGEMANN Franziska WE Soester TV 2005

8 GER PIKARSKI Celina-Sophie WE TV Gütersloh 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER REITENBACH Julia 0 0 0

L L KRÖGER Philipp 0 0 0

HOLLÄNDER Leonhard 1 1 0 0

HEFER Friederike 4 4 0 0

POETEN Ravena Madita 2 1 3 0 0

SIEBERT Dennis 0 0 0

L VOSS Rahel 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED DINANDT Floris-Tijmen Twentsche s.v. Agilité 2004

Silber NED BEVERS Jannes DEVENTER S.V. 2004

Bronze GER LOHSE Friedrich WE MTV Minden 2004

Bronze GER COSACK Tristan WE TV Neheim 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 2005

Silber GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 2005

Bronze GER FREESEN Benedikt WE Quernheimer FC 2005

Bronze GER MEILWES Lukas WE TSV Hagen 2005

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Silber GER TLIGACHEV Alina WE FSG Warendorf 2004

Bronze GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Bronze GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

Silber GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 2005

Bronze GER ENSIKAT Lilith WE TV Neheim 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MATTHES Marlene WE Herner TC 2006

Silber GER VON OBSTFELDER Anna WE Herner TC 2006

Degen weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRATEN Finja NS Osnabrücker SC 2007

Silber GER BUDDE Emma WE Herner TC 2007

Bronze GER SUTTROP Pia WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEEF Tessa WE TSV Hagen 2008

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MATTHES Marlene WE Herner TC 2006

Silber GER STRATEN Finja NS Osnabrücker SC 2007

Bronze GER VON OBSTFELDER Anna WE Herner TC 2006

Bronze GER BUDDE Emma WE Herner TC 2007


